
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΓΕΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑ  

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΕΥΡΙΠΟΥ  

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΠΠΣ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Τ.Ε. του π. ΤΕΙ Στερεάς Ελλάδας 

         Αρ. πρωτ. ΣΕ – ΗΜ 1022/1-10-2021 

Πρακτικό  

Στα Ψαχνά σήμερα 30/09/2021, ημέρα Πέμπτη και ώρα 13.00 μ.μ. συνήλθε η Επιτροπή πρακτικής άσκησης του 

προγράμματος σπουδών Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Τ.Ε., αποτελούμενη από τους: 

++++++ 

Τα θέματα της συνεδρίασης περιλαμβάνουν: 

 

1) Αιτήσεις ακύρωσης πρακτικής άσκησης 

 

+++++++ 

 

Θέμα 2
ο
  

Σε συνέχεια της από 29/07/2021 πρόσκλησης για την υποβολή αιτήσεων για πρακτική άσκηση η οποία 

αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα του Γραφείου Πρακτικής Άσκησης και στην ιστοσελίδα του Π.Π.Σ. 

Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Τ.Ε. (https://praktiki.teiste.gr/?p=17903 και 

https://praktiki.teiste.gr/?p=17903) και την παράταση αυτής έως 20/9/2021 

(https://praktiki.teiste.gr/?p=18123 και http://ee.teiste.gr/?p=16242) διαβιβάστηκαν με το υπ. αρ. ΣΕ 

ΗΜ 984/21-9-2021 έγγραφο από την γραμματεία του Π.Π.Σ. Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Τ.Ε.: 

 

i) ΟΑΕΔ 
α/α Αρ. πρωτοκόλλου Ονοματεπώνυμο Αρ.Μητρώου Φορέας 

1 ΣΕ-ΗΜ 923/20-9-2021  115009  

2 ΣΕ-ΗΜ 924/20-9-2021  L 2698  

3 ΣΕ-ΗΜ 925/20-9-2021  116034  

4 ΣΕ-ΗΜ 926/20-9-2021  114159  

5 ΣΕ-ΗΜ 927/20-9-2021  116141  

6 ΣΕ-ΗΜ 928/20-9-2021  115159  

7 ΣΕ-ΗΜ 929/20-9-2021  L5308  

8 ΣΕ-ΗΜ 930/20-9-2021  115040  

9 ΣΕ-ΗΜ 931/20-9-2021  114015  

10 ΣΕ-ΗΜ 932/20-9-2021  117090  

11 ΣΕ-ΗΜ 933/20-9-2021  112102  

12 ΣΕ-ΗΜ 934/20-9-2021  L5238  

13 ΣΕ-ΗΜ 935/20-9-2021  115112  

14 ΣΕ-ΗΜ 936/20-9-2021  115069  

https://praktiki.teiste.gr/?p=17903
https://praktiki.teiste.gr/?p=18123
http://ee.teiste.gr/?p=16242


 
 

15 ΣΕ-ΗΜ 937/20-9-2021  116055  

16 ΣΕ-ΗΜ 938/20-9-2021  115095  

17 ΣΕ-ΗΜ 939/20-9-2021  117021  

18 ΣΕ-ΗΜ 940/20-9-2021  116116  

19 ΣΕ-ΗΜ 941/20-9-2021  117123  

20 ΣΕ-ΗΜ 942/20-9-2021  317001  

21 ΣΕ-ΗΜ 943/20-9-2021  114088  

22 ΣΕ-ΗΜ 944/20-9-2021  116161  

23 ΣΕ-ΗΜ 945/20-9-2021  113068  

24 ΣΕ-ΗΜ 946/20-9-2021  L5399  

25 ΣΕ-ΗΜ 947/20-9-2021  115094  

26 ΣΕ-ΗΜ 948/20-9-2021  115072  

27 ΣΕ-ΗΜ 949/20-9-2021  116107  

28 ΣΕ-ΗΜ 950/20-9-2021  116147  

29 ΣΕ-ΗΜ 951/20-9-2021  315005  

30 ΣΕ-ΗΜ 952/20-9-2021  L5180  

31 ΣΕ-ΗΜ 953/20-9-2021  115154  

32 ΣΕ-ΗΜ 954/20-9-2021  116137  

33 ΣΕ-ΗΜ 955/20-9-2021  116067  

34 ΣΕ-ΗΜ 956/20-9-2021  112089  

35 ΣΕ-ΗΜ 957/20-9-2021  115092  

36 ΣΕ-ΗΜ 958/20-9-2021  L4657  

37 ΣΕ-ΗΜ 959/20-9-2021  412004  

38 ΣΕ-ΗΜ 960/20-9-2021  116025  

39 ΣΕ-ΗΜ 961/20-9-2021  112002  

40 ΣΕ-ΗΜ 962/20-9-2021  116013  

41 ΣΕ-ΗΜ 963/20-9-2021  113098  

42 ΣΕ-ΗΜ 964/20-9-2021  117149  

43 ΣΕ-ΗΜ 980/20-9-2021  317027  

44 ΣΕ-ΗΜ 982/20-9-2021  115064  

Οι παραπάνω σπουδαστές έχουν δικαίωμα να πραγματοποιήσουν την πρακτική τους άσκηση. 

 

ii) ΕΣΠΑ 
α/α Αρ. πρωτοκόλλου Ονοματεπώνυμο Αρ.Μητρώου Φορέας 

1 ΣΕ-ΗΜ 965/20-9-2021  L3651  

2 ΣΕ-ΗΜ 966/20-9-2021  117151  

3 ΣΕ-ΗΜ 967/20-9-2021  310126  

4 ΣΕ-ΗΜ 968/20-9-2021  116061  

5 ΣΕ-ΗΜ 969/20-9-2021  109017  

6 ΣΕ-ΗΜ 970/20-9-2021  116074  

7 ΣΕ-ΗΜ 971/20-9-2021   L5002  

8 ΣΕ-ΗΜ 972/20-9-2021  313002  

9 ΣΕ-ΗΜ 973/20-9-2021  117082  

10 ΣΕ-ΗΜ 974/20-9-2021  117147  

11 ΣΕ-ΗΜ 975/20-9-2021  117109  

12 ΣΕ-ΗΜ 976/20-9-2021  116024  

13 ΣΕ-ΗΜ 977/20-9-2021  116110  

14 ΣΕ-ΗΜ 978/20-9-2021  117205  

15 ΣΕ-ΗΜ 979/20-9-2021  L5467  

16 ΣΕ-ΗΜ 981/20-9-2021  316020  

17 ΣΕ-ΗΜ 983/20-9-2021  116073  

 

Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη:  

1. Τις αιτήσεις των φοιτητών και τα συνημμένα αυτών.  



 
 

2. Τις διαθέσιμες θέσεις ΕΣΠΑ (https://praktiki.teiste.gr/?p=17789) για το χειμερινό εξάμηνο του 

ακαδημαϊκού έτους 2021-2022 οι οποίες είναι 17.  

3. Τα κριτήρια επιλογής φοιτητών.  

 

Αποφασίζει 

Την τοποθέτηση των σπουδαστών σύμφωνα με τους παρακάτω πίνακες: 

 Μέσω ΟΑΕΔ 

α/α Αρ. πρωτοκόλλου Ονοματεπώνυμο Αρ.Μητρώου Φορέας Επόπτης 

1 ΣΕ-ΗΜ 923/20-9-2021  115009   

2 ΣΕ-ΗΜ 924/20-9-2021  L 2698   

3 ΣΕ-ΗΜ 925/20-9-2021  116034   

4 ΣΕ-ΗΜ 926/20-9-2021  114159   

5 ΣΕ-ΗΜ 927/20-9-2021  116141   

6 ΣΕ-ΗΜ 928/20-9-2021  115159   

7 ΣΕ-ΗΜ 929/20-9-2021  L5308   

8 ΣΕ-ΗΜ 930/20-9-2021  115040   

9 ΣΕ-ΗΜ 931/20-9-2021  114015   

10 ΣΕ-ΗΜ 932/20-9-2021  117090   

11 ΣΕ-ΗΜ 933/20-9-2021  112102   

12 ΣΕ-ΗΜ 934/20-9-2021  L5238   

13 ΣΕ-ΗΜ 935/20-9-2021  115112   

14 ΣΕ-ΗΜ 936/20-9-2021  115069   

15 ΣΕ-ΗΜ 937/20-9-2021  116055   

16 ΣΕ-ΗΜ 938/20-9-2021  115095   

17 ΣΕ-ΗΜ 939/20-9-2021  117021   

18 ΣΕ-ΗΜ 940/20-9-2021  116116   

19 ΣΕ-ΗΜ 941/20-9-2021  117123   

20 ΣΕ-ΗΜ 942/20-9-2021  317001   

21 ΣΕ-ΗΜ 943/20-9-2021  114088   

22 ΣΕ-ΗΜ 944/20-9-2021  116161   

23 ΣΕ-ΗΜ 945/20-9-2021  113068   

24 ΣΕ-ΗΜ 946/20-9-2021  L5399   

25 ΣΕ-ΗΜ 947/20-9-2021  115094   

26 ΣΕ-ΗΜ 948/20-9-2021  115072   

27 ΣΕ-ΗΜ 949/20-9-2021  116107   

28 ΣΕ-ΗΜ 950/20-9-2021  116147   

29 ΣΕ-ΗΜ 951/20-9-2021  315005   

30 ΣΕ-ΗΜ 952/20-9-2021  L5180   

31 ΣΕ-ΗΜ 953/20-9-2021  115154   

32 ΣΕ-ΗΜ 954/20-9-2021  116137   

33 ΣΕ-ΗΜ 955/20-9-2021  116067   

34 ΣΕ-ΗΜ 956/20-9-2021  112089   

35 ΣΕ-ΗΜ 957/20-9-2021  115092   

36 ΣΕ-ΗΜ 958/20-9-2021  L4657   

37 ΣΕ-ΗΜ 959/20-9-2021  412004   

38 ΣΕ-ΗΜ 960/20-9-2021  116025   

39 ΣΕ-ΗΜ 961/20-9-2021  112002   

40 ΣΕ-ΗΜ 962/20-9-2021  116013   

41 ΣΕ-ΗΜ 963/20-9-2021  113098   

42 ΣΕ-ΗΜ 964/20-9-2021  117149   

43 ΣΕ-ΗΜ 980/20-9-2021  317027   

44 ΣΕ-ΗΜ 982/20-9-2021  115064   

 

 Μέσω ΕΣΠΑ 



 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ 

   
ΚΡΙΤΗΡΙΑ  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΟΠΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΟ 
1.Α Eπίδοσης – 

Μέσος Όρος 
Βαθμολογίας 

5,00 

1.Β. 
Eπίδοσης – 

Τυπικό 
Εξάμηνο 

1.Γ. Eπίδοσης – 
Υπολειπόμενα 

Μαθήματα  

2. 
Κοινωνικά  

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ  

1  L3651 5,75 28,75 0 15 0 43,75 

2  117151 6,35 31,75 10 10 20 71,75 

3  310126 5,48 27,40 0 0 0 27,4 

4  116061 6,12 30,60 0 0 0 30,6 

5  109017 6,08 30,40 0 15 0 45,4 

6  116074 5,88 29,40 0 5 0 34,4 

7   L5002 5,88 29,40 0 15 15 59,4 

8  313002 5,9 29,50 0 5 15 49,5 

9  117082 6,32 31,60 15 0 0 46,6 

10  117147 6,06 30,30 10 0 0 40,3 

11  117109 7,13 35,65 15 10 15 75,65 

12  116024 6,05 30,25 0 0 0 30,25 

13  116110 5,79 28,95 0 0 15 43,95 

14  117205 6,39 31,95 10 5 0 46,95 

15  L5467 5,87 29,35 0 0 15 44,35 

16  316020 6,61 33,05 0 15 0 48,05 

 
 

Η αίτηση της φοιτήτριας με ΑΡ. ΜΗΤΡΩΟΥ 116073  απορρίπτεται γιατί δεν πληροί τα κριτήρια 

επιλογής των φοιτητών για εκπόνηση πρακτική άσκηση (δεν πληροί το ελάχιστο όριο επιτυχούς 

εξέτασης μαθημάτων).  
 
 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΜΕΣΩ ΕΣΠΑ 

ΣΕΙΡΑ  
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

Αρ. Πρ.  ΟΝΟΜΑΤΕΟΠΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ  

1 ΣΕ-ΗΜ 975/20-9-2021  117109 75,65 

2 ΣΕ-ΗΜ 966/20-9-2021  117151 71,75 

3 ΣΕ-ΗΜ 971/20-9-2021   L5002 59,4 

4 ΣΕ-ΗΜ 972/20-9-2021  313002 49,5 

5 ΣΕ-ΗΜ 981/20-9-2021  316020 48,05 

6 ΣΕ-ΗΜ 978/20-9-2021  117205 46,95 

7 ΣΕ-ΗΜ 973/20-9-2021  117082 46,6 

8 ΣΕ-ΗΜ 969/20-9-2021  109017 45,4 

9 ΣΕ-ΗΜ 979/20-9-2021  L5467 44,35 

10 ΣΕ-ΗΜ 977/20-9-2021  116110 43,95 

11 ΣΕ-ΗΜ 965/20-9-2021  L3651 43,75 

12 ΣΕ-ΗΜ 974/20-9-2021  117147 40,3 

13 ΣΕ-ΗΜ 970/20-9-2021  116074 34,4 

14 ΣΕ-ΗΜ 968/20-9-2021  116061 30,6 

15 ΣΕ-ΗΜ 976/20-9-2021  116024 30,25 

16 ΣΕ-ΗΜ 967/20-9-2021  310126 27,4 

 
 



 
 

Οι ενδιαφερόμενοι φοιτητές έχουν δικαίωμα υποβολής ένστασης με αίτησή τους στη Γραμματεία του 

Π.Π.Σ. Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Τ.Ε. προς την Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης, εντός πέντε (5) 

εργάσιμων ημερών από την επόμενη της ημέρας ανάρτησης των αποτελεσμάτων επιλογής σύμφωνα με 

τις οδηγίες που έχουν αναρτηθεί στην ιστοσελίδα https://praktiki.teiste.gr/?p=16224.  

Η αίτηση υποβάλλεται ηλεκτρονικά στα e–mail:  

 ee-teiste@uoa.gr , gpateiste@uoa.gr  
 

 
3) Αιτήσεις απαλλαγής πρακτικής άσκησης φοιτητών 
 

+++++++ 

 

Μη υπάρχοντος άλλου θέματος, στο σημείο αυτό λύεται η συνεδρίαση, συντάσσεται το πρακτικό και 

υπογράφεται ως παρακάτω.  

 

 

Τα μέλη της επιτροπής πρακτικής άσκησης  
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